[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2019

№ 341
ст. Раздольная
О даче согласия на передачу автомобиля ГАЗ 3102

из муниципальной собственности Раздольненского сельского
поселения Кореновского района муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство»
Раздольненского сельского поселения в хозяйственное ведение
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на передачу из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения в хозяйственное ведение следующего имущества:

1.1. Автомобиль ГАЗ 3102, год изготовления ТС 2007, идентификационный номер (VIN)Х9631020071381456, модель,№ двигателя 2,4L-DOHC-015710543, шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ, кузов (кабина, прицеп) № 31020070160513, цвет кузова (кабины, прицепа) СЕРЕБРИСТЫЙ, ПТС 23 НС 939409, балансовой стоимостью 354000 (триста пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин